157-166; ISBN 978-80-8094-465-0; Polskie arcydzieło o kapitalizmie „Ziemia obiecana” Władysława Reymonta, Michael 54 (2009) 10-1, Publ. Mail Reg. No 40063742; Wierność egzaminem z wolności według pana Cogito, Fundamenty 5 (2008/2009) 30-33, ISSN 1732-100X; O wzorze mędrca, polityka i dyplomaty, Akant 1 (144) (2009), ISSN-1429-9054; Akant 2 (145) 32-33; Akant 3 (146) (2009) 11-13; Krytyka i prawda wobec stanowiska Trybunału Konstytucyjnego w sprawie lekarzy, Fundamenty 5 (2008/2009) 39-40, ISSN 1732-100X; T. Grabińska, M. Zabierowski, Etyka gospodarowania. Uniwersalizm Jana Pawła II i Solidarności, Ofic. Wydaw. Atut, Wrocław 2009, s.